PHỤ LỤC III
(Mẫu đăng ký đính kèm theo công văn số: 3705/XTTM-CSXT ngày 04 tháng 10 năm 2023)

BÁO CÁO KẾT QUẢ CỦA ĐƠN VỊ THAM GIA
 CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

THAM GIA ĐỀ ÁN:
ĐOÀN GIAO DỊCH THƯƠNG MẠI MẶT HÀNG GẠO TẠI THỊ TRƯỜNG TRUNG QUỐC

Kính gửi: Cục Xúc tiến thương mại

Tên đơn vị: ..............................................................................................................................................
Địa chỉ: ....................................................................................................................................................
Điện thoại: ...............................................Fax: .......................................................................................
Email: ......................................................Website:.................................................................................
Mã số thuế:...............................................
1. Lĩnh vực kinh doanh chính:
1.1.........................................................................................................................................................
1.2.........................................................................................................................................................
2.  Mặt hàng tham gia chương trình:
2.1.........................................................................................................................................................
2.2.........................................................................................................................................................
3. Đơn vị có thông tin về hoạt động XTTM quốc gia thông qua:
Thư mời của đơn vị chủ trì      	Hiệp hội doanh nghiệp     	Doanh nghiệp khác 
Internet              Báo, tạp chí                 Đài phát thanh                   Truyền hình 
Phương tiện khác: (đề nghị nêu rõ)......................................................................................................
4.  Kết quả chính của việc tham gia hoạt động cấp quốc gia về XTTM:
4.1.........................................................................................................................................................
4.2.........................................................................................................................................................
5. Doanh thu trực tiếp (nếu có):
6. Hợp đồng/Thỏa thuận đã ký kết (nếu có):

	Nội dung
	Khách hàng (quốc tịch)
	Số lượng
	Trị giá

	1

	2

	3

7. Đánh giá hiệu quả của việc tham gia hoạt động cấp quốc gia về XTTM:

	Đánh giá
	Rất tốt
	Tốt
	Khá
	Trung bình
	Kém

	1
	Nội dung chương trình

	2
	Công tác tổ chức thực hiện

	3
	Hiệu quả tham gia chương trình

8. Kiến nghị:
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

.............., ngày........tháng..........năm.........
Người báo cáo
(Ký, ghi rõ họ tên)